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Iwostin Estetic peeling z 5% kwasem migdałowym, 30ml
 

Nasza cena: 64,38 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Producent Sanofi-Synthelabo Sp.z O.o. Rzeszów

Rejestracja Inne

Opis produktu
 

Opis

Iwostin Estetic peeling z 5% kwasem migdałowym, 30ml

Peeling z 5% kwasem migdałowym marki Iwostin zapewnia profesjonalną kurację pięlęgnacyjną dla skóry tłustej i trądzikowej. Działa
złuszczająco i wygładzająco. Poprawia wygląd skóry oraz redukuje zmiany trądzikowe.

Właściwości

Zawarte w peelingu Iwostin Estetic kwas migdałowy 5%, kwas laktobionowy 3% oraz alfa 0 beta hydroksykwasy 2% charakteryzują się
działaniem złuszczającym. Odblokowują pory skóry zapobiegając jednocześnie powstawaniu niedokonałości. Redukują również
wydzielanie sebum i sprawiają, że skóra zostaje wygładzona.

Eurol BT, czyli ekstrakt z liści drzewa oliwnego, działa łagodząco, wspomagająco na regenerację naskórka oraz charakteryzuje się
właściwościami antyoksydacyjnymi. Natomiast Zincidone zmniejsza wydzielanie sebum i przeciwdziała powstawaniu zmian
trądzikowych. Już po 1. aplikacji peeling wygładza i powoduje, że skóra staje się przyjemnie delikatna w dotyku.

Ma równiez widoczny efekt matujący oraz przywraca świeży wygląd. Dzięki stosowaniu Peelingu z 5% kwasem migdałowym Iwostin
Estetic skóra jest gładka i pełna blasku.

Skład

Aqua, Mandelic Acid, Glycerin, Methylpropanediol, Lactobionic Acid, Urea, Betaine monohydrate, Hydroxyethylcellulose. Olea Europaea
Leaf Extract, Lactic Acid, Glycolic Acid, Citric Acid, Malic Acid, Salicylic Acid, Zinc PCA, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Disodium
DETA, Sodium Hydroxide
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Stosowanie

Nanieś niewielką ilość peelingu wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, omijając okolice oczu i ust. Po wchłonięciu jeśli jest taka
potrzeba nałóż krem na noc.
Stosuj codziennie przez 2 tygodnie, a następnie 1-2 razy w tygodniu.
W trakcie kuracji unikaj ekspozycji na słońce - rekomendowane jest stosowanie ochrony z SPF50+.
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